
С о д е р жан и е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением «Уфагортранс» горо

Об установлении тарифов 
на услуги, оказываемые 
Муниципальным казенным 
учреждением «Уфагортранс» 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от Об октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», статьей б Устава городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года № З/б, 
решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок 
организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на 
услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан», учитывая обращение Муниципального 
казенного учреждения «Уфагортранс» городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан (вх.№ 01-02-16466/12 от 09.12.2024г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным 
казенным учреждением «Уфагортранс» городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан (приложение).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить 
на первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Кожевникова С.П.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 124 от 06.02.2025 Контрольная дата:



С о д е р жан и е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением «Уфагортранс» горо

Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
от

ТАРИФЫ
на услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением 

«Уфагортранс» городского округа город Уфа Республики Башкортостан

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб.

1 Замена Sim-карты с диагностикой и настройкой 
абонентского телематического терминала

689,02

2 Монтаж и подключение датчика уровня топлива 
(ДУТ)

1449,88

3 Тарирование топливного бака 881,42

4 Обновление программного обеспечения прошивки 
абонентского телематического терминала (ATT)

757,53

5 Установка или замена антенны GSM/GPS заказчика 353,46

6 Демонтаж оборудования 353,46

7 Настройка и диагностика оборудования 633,60

8 Восстановление работоспособности оборудования 633,60

9 Восстановление цепи питания с проведением 
контрольных замеров по питанию

639,52

10 Замена предохранителя с настройкой абонентского 
телематического терминала

686,60

11 Установка абонентского телематического терминала 1052,22

12 Ежемесячная абонентская плата за использование 
Городской навигационно-информационной системы 
мониторинга транспорта (за 1 транспортное средство)

414,19

Администрация ГО г. Уфа РБ 124 от 06.02.2025 Контрольная дата:


